[bookmark: _GoBack]Проект

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 22 сентября 2020 года № 6 «О формировании комитетов
Совета депутатов Советского внутригородского района
городского округа Самара второго созыва»

Рассмотрев вопрос о внесении изменений в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара созыва от 22 сентября 2020 года № 6 «О формировании комитетов Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара второго созыва», в соответствии со статьей 7 Положения «О Совете депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара», утвержденного Решением Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 21 сентября 2015 года № 5, Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 22 сентября 2020 года № 6 «О формировании комитетов Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара второго созыва» (в редакции Решения Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара от 20 мая 2022 года № 98) (далее – Решение) следующие изменения:

0.  Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Сформировать комитет по бюджету, налогам и экономике Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара второго созыва в следующем составе:
1) Агаркова Оксана Анатольевна;
2) Барсуков Петр Петрович;
3) Гордиевский Павел Алексеевич;
4) Зеленов Артем Вячеславович;
5) Иванов Владимир Иванович;
6) Петров Сергей Федорович;
7) Сидоров Андрей Михайлович;
8) Скворцов Сергей Дмитриевич;
9) Тимошенко Вячеслав Сергеевич».

0. Пункт 2 Решения изложить в следующей редакции:

«2. Сформировать комитет по жилищным, имущественным и земельным вопросам Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара второго созыва в следующем составе:
1) Агаркова Оксана Анатольевна;
2) Бакаева Алина Дамировна;
3) Барсук Валерий Михайлович;
4) Барсуков Петр Петрович;
5) Гордиевский Павел Алексеевич;
6) Зеленов Артем Вячеславович;
7) Скворцов Сергей Дмитриевич;
8) Черкасов Дмитрий Александрович;
9) Чикалев Евгений Павлович.».

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов                                            	П.П. Барсуков